別記様式第１（第４条第１項関係）

令和　　年　　月  　日
（組織の長）
　　　　　　殿
（寄附者）

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　       印
下記のとおり寄附します。
記
１　寄附の目的

２　寄附の条件
３　寄附の内容
４　寄附金額、取得価格又は評価額

   　　　　　　　　　円

５　その他必要とする事項

　　本寄附金又は研究助成金により研究を行う職員が他の国立大学法人等へ転出又は退職のため寄附目的を遂行できなくなった場合は、本寄附金又は研究助成金を転出先へ移し替えること又は筑波大学における使用者を変更することについて同意し、それに伴う手続きを筑波大学において行うことを承諾します。

□承諾　　□不承諾

　　研究担当者：
別記様式第１（第４条第１項関係）
平成〇〇年〇〇月〇〇日

国立大学法人筑波大学長　　殿

（寄附者）

住　所　〒○○○－○○○○　　○○○○
氏　名　○○○○法人　○○学会

○○○　　○○○○　       印

下記のとおり寄附します。

記

１　寄附の目的　　　○○○○に関する研究の支援

２　寄附の条件　　　（特にない場合は「なし」で問題ございません。）
３　寄附の内容 　　 寄付金
４　寄附金額、取得価格又は評価額
〇〇〇〇〇円
５　その他必要とする事項
　　本寄附金又は研究助成金により研究を行う職員が他の国立大学法人等へ転出又は退職のため寄附目的を遂行できなくなった場合は、本寄附金又は研究助成金を転出先へ移し替えること又は筑波大学における使用者を変更することについて同意し、それに伴う手続きを筑波大学において行うことを承諾します。
■承諾　　□不承諾
　　　研究担当者：ビジネスサイエンス系　〇〇〇　〇〇〇〇